
Dz-12.0021.1.17.2019  

 

Protokół Nr 17/2019 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

odbytego w dniu 29 kwietnia  2019 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności ( 4 osoby)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 17:00-18:00 

 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 17:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.  Przyjęcie protokołu z 16 posiedzenia zarządu z dn. 17.04.2019 r. 

2.  Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

      Prokocim do udziału w pracach komisji 

3.  Przygotowanie projektów uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów uchwał 

4.  Sprawy bieżące 

5.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków do protokołu z 16 

posiedzenia zarządu, które odbyło się  17 kwietnia 2019 r., co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Ad. 2 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do udziału w pracach komisji 

Zarząd podjął uchwałę Nr 18/2019 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII:   

1. Deleguje się Pan Krzysztofa Rozmusa członka Rady Dzielnicy XII do udziału w spotkaniu 

w sprawie oświetlenia na terenie Dzielnicy XII, które odbędzie się 29 kwietnia 2019 r. o godz. 

10:00. 

2. Panią Elżbietę Matykiewicz do udziału w odbiorze prac dotyczących bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XII za miesiąc marzec 

2019 r. Komisja rozpocznie działalność 7 maja  2019 r. o godz. 10:30 na placu zabaw przy ul. 

Okólnej.  

, jednomyślnie – 4 głosami  za,  

Ad. 3 

Przygotowanie projektów uchwał na sesję, opiniowanie projektów uchwał  

- projekt uchwały w sprawie: korekty  środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2019 

roku” przedstawił przewodniczący Kożuch. Projekt został uchwalony jednomyślnie 4 głosami 

za. Projekt zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII zwołanej na 7 maja 

2019 roku. 



- projekt uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2020. Projekt przygotowany na 

podstawie wniosków przygotowanych przez poszczególne komisje rady. Projekt został 

uchwalony jednomyślnie 4 głosami za. Projekt zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji rady 

Dzielnicy XII zwołanej na 7 maja 2019 r. 

- projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. Projekt został uchwalony jednomyślnie 4 

głosami za. Projekt zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII zwołanej na 

7 maja 2019 r. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował 5 projektów uchwał Komisji Mieszkalnictwa i Opieki 

Społecznej w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie: opinii najmu części powierzchni 

dachu budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 11 al. Dygasińskiego 25 z firmą P4 sp. z o. o z 

przeznaczeniem na montaż i eksploatację infrastruktury telekomunikacyjnej. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie: opinii ewentualnej sprzedaży 

części działki nr 319 położonej w Krakowie, obręb 50 jednostka ewidencyjna Podgórze przy 

ul. Facimiech. 

Projekty zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji Rady Dzielnicy XII zwołanej na 7 maja 

2019 roku. 

Ad. 4 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady. 

Ad.5  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 17 posiedzenie Zarządu o godz. 

18:00. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                              Zbigniew Kożuch 

 
 


